МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЕИКОРЕЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ул. 50 лет Победы, д.1, с.Средний Икорец

  телефон: (47391) 99-196, факс: (47391) 99-196

ПРИКАЗ

 №  237/1                                                                                   от 24.10. 2015года

Об утверждении списков победителей и призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады  школьников

      В  соответствии  приказом Отдела образования Лискинского муниципального

района от 01.09.2015 года    № 118  «О проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников» ,

приказа МКОУ «Среднеикорецкая СОШ» № 194 от 05.10. 2015 г.    «О проведении

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году» и

на основании протоколов жюри предметных комиссий

Приказываю:

1. Утвердить списки победителей и призеров по предметам школьного этапа

Всероссийской олимпиады  школьников  (Приложение 1)

2. Наградить  дипломами победителей и призеров  первого этапа всероссийской

олимпиады  школьников

3. Учителей предметников  поощрить денежной премией из стимулирующего фонда.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой

Директор школы       /Бунина Н.Е./

Приложение 1

 к приказу № 237/1от 24.10.2016

победители  и призѐры школьного тура

Всероссийской олимпиады школьников

МКОУ «Среднеикорецкая СОШ» 2016-2017 уч.год

№ п/п ФИО ученика (полностью) класс Победитель/

призер

Кол-во

бал.

 Русский язык

1 Тимошинова Ангелина Александров 4а победитель 40

2 Горбунова Валерия Алексеевна 4б призер 32

3 Сарапий Тимофей  Анатольевич 4б призер 31

4 Кривошеина Мария Васильевна  5в победитель 50

5 Колесникова Валентина Александр 5а Призер 43,5

6 Нартова Виктория Игоревна 5а Призер 41,5

7 Просветова Ангелина Сергеевна 6в победитель 64

8 Сидельникова Александра Павловна 6в Призер 56,5

9 Степочкина Виктория Владиславов 6а Призер 52

10 Кульнева Ирина Викторовна 7б победитель 30,5

11 Скрипниченко Валерия Романовна 7в призер 30

12 Галстян Софи Аркадиевна 7в призер 29,5

13 Жидких Артем Владимирович 8в победитель 35,5

14 Провоторова Дарья Алексеевна 8в призер 28,5

15 Супонина Александра Владимиров 8в призер 23,5

16 Хижнякова Диана Николаевна 9а победитель 44

17 Соколова Елена Александровна 10 победитель 34

18 Барабанова Кристина Романовна 10 призер 20,5

19 Киселева Анастасия Игоревна 11 победитель 56

20 Федоркова Виктория Александровна 11 призер 51,5

 Математика

1 Васина Анастасия Николаевна 4в призер 14

2 Ларина Дарья Алексеевна 4в призер 14

3 Куликова Валерия Денисовна 5в победитель 14

4 Фаратов Андрей Исмаилович 5б призер 12

5 Кривошеина Мария Васильевна 5в призер 11

6 Кулакова Екатерина Николаевна 6а победитель 15

7 Просветова Ангелина Сергеевна 6в призер 14,5

8 Сидельникова Александра Павловна 6в призер 14,5

9 Череповская Виктория Андреевна 6в призер 14,5

10 Провоторова Дарья Алексеевна 8в победитель 23

11 Бердникова Анастасия Руслановна 10 победитель 19

12 Шувалов Максим Юрьевич  10 призер 18

13 Федоркова Виктория Александрова 11 победитель 35

14 Кривошеина Екатерина Васильевна 11 призер 28

15 Зубарева Дарья Анатольевна 11 призер 25

 Право

1 Зубарева Дарья Анатольевна 11 победитель 45

2 Соколова Елена Александровна 10 призер 43

3 Жидких Анастасия Алексеевна 10 призер 31

4 Науменко Алексей Дмитриевич 10 призер 29

 Химия

1 Леденев Евгений Германович 8в Победитель 33

2 Провоторова Дарья Алексеевна 8в Призер  32,5

3 Жидких Артем Владимирович 8в призер 29,5

4 Шевелев Данил Федорович 9а победитель 27

5 Белинская Екатерина Владимировна 9б призер 24

6 Швецова Екатерина Алексеевна 9б призер 21

7 Бердникова Анастасия Руслановна 10 победитель 35

8 СенчихинаМайа Романовна 10 призер 32

9 Муратова Диана Евгеньевна 10 призер 31

10 Киселева Анастасия Игоревна 11 победитель 18

 История

1 Кривошеина Мария Васильевна 5в победитель 34

2 Фаратов Андрей Исмаилович 5б призер 30,5

3 Хамекнозаров Ростислав  5б призер 30,5

4 Нартова Виктория  Игоревна 5а призер 27,5

4 Сидельникова Александра Павловна 6в победитель 21

5 Кулакова Екатерина Николаевна 6а призер 20,5

6 Столярова Эвелина Дмитриевна 6б призер 20

7 Степочкина Виктория Владиславовн 6а призер 20

8 Зинченко Кристина Александровна 7б победитель 26

9 Ромашкина Арина Васильевна 7б призер 25,5

10 Леденев Евгений Германович 8в призер 19

11 Жариков Денис Викторович 8б призер 19

12 Шевелев Данил Федорович 9а призер 32

13 Орехова Анастасия Сергеевна 10 победитель 55

14 Сенчихина Дарья Петровна 10 призер 54

15 Харченко Максим Сергеевич 10 призер 48

16 Федоркова Виктория Александровна 11 победитель 20

17 Зубарева Дарья Анатольевна 11 призер 19

 Биология

1 Куликова Валерия Денисовна 5в победитель 22

2 Солнцева Алена Вадимовна 5в призер 21,5

3 Холекнозаров Рустам Халеканович 5в Призер 19.5

4 Степочкина Виктория Владиславовн 6а победитель 17,5

5 Просветова Ангелина Сергеевна 6в призер 17

6 Сидельникова Александра Павловна 6в призер 16,5

7 Червякова Елизавета Александровна 6в призер 16

8 Сидельникова Алина Максимовна 7б Победитель 30

9 Кульнева Ирина Викторовна 7б Призер 27

10 Золотов Дмитрий Викторович 7а Призер 26

11 Марыгин Петр Викторович 7б Призер 26

12 Кудельская Екатерина Романовна 8а Победитель 24

13 Жидких Артем Владимирович 8в Призер 23

14 Жариков Денис Викторович 8б Призер 23

15 СкоркинСеменВладимирович 9а Призер 30,5

16 Сенчихина Майя Романовна 10 Победитель 50

17 Бердникова Анастасия Руслановна 10 Призер 41

18 Муратова Диана Николаевна 10 Призер 37

19 Киселева Анастасия Игоревна 11 Победитель 68

20 КульневНикина Викторович 11 Призер  57

 Экология

1 Леденев Евгений Германович 8в победитель 30

2 Змеев Николай Романович 10 победитель 56

 Физика

1 Скрипниченко Валерия Романовна  7в победитель 23

2 Золотов Дмитрий Михайлович  7а призѐр 22,5

3 Сидельникова Алина Михайловна 7б призѐр 22

4 Галстян Софи Аркадьевна 7в призѐр 20

5 Черненко Максим Александрович 8б победитель 32

6 Черников ДанилБорисович 8в призѐр 27

7 Соколов Никита Валерьевич 8б призѐр 21

8 Антропов Владислав Васильевич 9а победитель 12

9 Волкова Александра Евгеньевна 9а призер 11

10 Шувалов Максим Юрьевич 10 победитель 40

11 Чувашов Антон Вячеславович 10 призер 34

12 Белинский Владимир Владимирович 10 призер 24

13 Дорошенко Никита Васильевич 11 победитель 31

14 Борунова Александра Константинов 11 призер 28

15 Кривошеина Екатерина Васильевна 11 призер 28

16 Змеев Никита Александрович 11 призер 26

 Искусство (МХК)

1 Кутепова Любовь Александровна 10 победитель 59

2 Волошин Антон Витальевич 10 Призер 51

3 Абанина Анастасия Сергеевна 10 призер 47

 Технология

1 Колесникова Валентина Александр 5а победитель 24

2 Курбаева Юлия Руслановна 5 призер 20

3 Рудаков Кирилл Евгеньевич 5б призер 20

4 Зайцев Александр Игоревич 5б призер 20

5 Добрачев Дмитрий Александрович 6в победитель 38

6 Забродин Руслан Алексеевич 6а призер 35

7 Шувалов Кирилл Юрьевич 6а призер 33

8 Казанцев Кирилл Александрович 6в призер 33

9 Сидельникова Александра Павловна 6в победитель 29,5

10 Конченко Юлия Сергеевна 6в Призер 28,5

11 Рощупкина Алина Максимовна 6в Призер 28

12 Степочкина Виктория Владиславовн 6а Призер 28

13 Каребин Артем Романович 7в победитель 36

14 Скрипниченко Виктор Романович 7в Призер 35

15 Привалов Иван Дмитриевич 7в Призер 34

16 Катюхин Владислав Игоревич 7а Призер 33

17 Галимулина Альбина Александровн 8б Победитель 27

18 Морозова Софья Дмитриевна 8б Призер 26

19 Коровина Виктория Романовна 8б призер 23

20 Туманин Алексей Васильевич 8в победитель 38

21 Жариков Денис Викторович 8б призер 32

22 Васякин Данил Алексеевич 8в призер 32

 Литература

1 Столярова Эвелина Анатольевна 6б победитель 14

2 Кренс Берта Александровна 6а призер 10

3 Зинченко кристина Александровна 7б победитель 25,5

4 Кульнева Ирина Викторовна 7б призер

5 Павлов Виталий Валерьевич 8в Призер 16

6 Волкова Александра Евгеньевна 9а победитель 22

7 Хижнякова Диана Николаевна 9а призер 21

8 Швецова Екатерина Алексеевна 9б призер 16

9 Орехова Анастасия Сергеевна 10 победитель 16

10 Носкова Тамара Николаевна 10 Призер 15

11 Киселева Анастасия Игоревна 11 победитель 84

12 Федоркова Виктория Александровна 11 призер 77

 География   28

1 Фильев Максим Александрович 5а победитель 19

2 Фаратов Андрей Ислаимович 5б призер 18

3 Сидельникова Александра Павловна 6в победитель 23

4 Просветова Ангелина Сергеевна  6в призер 22,5

3 Бердникова Анастасия Ивановна 6в призер 18

4 Степочкина Виктория Владиславов 6а призер 17

5 Каребин Артем Романович 7в призер 25

6 Еремеев Иван Сергеевич 8в победитель 31

7 Черников Данил Борисович 8в призер 30

8 Коровина Виктория Романовна 8в призер 29

9 Пойманов Александр  Александр 8в призер 29

10 Холодович Никита Александрович 9в победитель 24

11 Колычев Данил Владимирович 9в призер 23

12 Шевелев Данил Федорович 9а призер 19

13 Змеев Николай Романович 10 победитель 48

14 Дорошенко Никита Васильевич 11 призер 45

15 Чувашов Антон Вячеславович 10 призер 32

16 Сенчихина Дарья Петровна 10 призер 32

17 Белинский Владимир Владимирович 10 призер 31

18 Сидельникова Юлия Сергеевна 10 призер 31

 Информатика и ИКТ

1 Панин Дмитрий Васильевич 7 победитель 30

2 Жариков Денис Викторович 8 победитель 50

3 Пищулин Данил Дмитриевич 8 призер 45

4 Соколов Никита Валерьевич 8 призер 45

5 Бердников Артем Евгеньевич 8 призер 40

6 Сенчихин Виталий Александрович 9 победитель 30

7 Шувалов Максим Юрьевич 10 призер 25

8 Рудаков Владислав Дмитриевич 11 победитель 50

9 Дорошенко Никита Васильевич 11 призер 45

10 Киселев Максим Владимирович 11 призер 40

 Физическая культура

1 Колесникова Валентина Александр 5 победитель 21,3

2 Солнцева Алена Вадимовна 5 Призер 17

3 Коровина АнастасияИванвна 5 призер 17

4 Сермачева Анастасия Сергеевна 5 призер 17

5 ФильевМаксимАлександрович 5 победитель 20,3

6 Зайцев Александр Вячеславович 5 призер 14,3

7 Дмитриева Виктория Алексеевна 6 победитель 18

8 Рощупкина АлинаСергеевна 6 призер 17

9 Забродиин Руслан Алексеевич 6 победитель 17,3

10 Доброчев Дмитрий Александрович 6 призер 16

11 Перевертайло Денис Витальевич 6 призер 14

12 Провоторова Дарья Алексеевна 8 победитель 19

13 Галимулина Альбина Алексеевна 8 призер 18

14 Сотникова Татьяна Алексеевна 8 призер 15

15 Сироткина Софья Павловна 8 призер 14,6

16 Туманин Алексей Васильевич 8 победитель 21,3

17 Жидких Артем Владимирович 8 призер 18,3

18 Веселкин Алексей Андреевич 8 призер 17,3

19 Ахуджонов Руслан Камилович 8 призер 17

20 Дудникова Ирина Михайловна 10 победитель 24,3

21 Иванова Полина Геннадьевна 11 призер 20,3

22 Сенчихина Дарья Петровна 10 призер 19,6

23 Харченко Максим Сергеевич 10 победитель 17,6

24 Антропов Владислав Васильевич 9 призер 16,3

25 Перевертайло Максим Витальевич 9 призер 15,3

26 Сарапий Родион Анатольевич 10 призер 14,3

 Обществознание

1 Степочкина Виктория Владиславов 6а победитель 23

2 Сверидова Мария Кокстантиновна 6а призер 22

3 Кренс Берта Александровна 6а призер 22

4 Котова Анастасия Дмитриевна 6а призер 22

5 Сидельникова Алина Максимовна 7б победитель 26

6 Зинченко кристина Александровна 7б призер 25,5

7 Скрипниченко Валерия  Романовна 7в призер 25

8 Скрипниченко Виктор  Романович 7в призер 25

9 Жариков Денис Викторович 8б победитель 41

10 Пойманова Дарья Алексеевна 8в призер 40

11 Бердников Артем Евгеньевич 8б призер 39

12 Кравченко Константин Дмитриевич 9б победитель 49

13 Федоров Андрей Игоревич 9б призер 40

14 Забродина  Ирина Алексеевна 9б призер 39

15 Хижнякова Диана Николаевна 9а призер 39

16 Орехова Анастасия Сергеевна 10 победитель 32

17 Соколова Елена Александровна 10 призер 31

18 Сенчихина Дарья Петровна 10 призер 30

19 Зубарева Дарья Анатольевна 11 победитель 48

20 Федоркова Виктория Александровна 11 призер 47,5

21 Науменко Артем Сергеевич 11 призер 42

22 Супонина Ксения Владимировна 11 призер 42

 Экономика

1 Соколова Елена Александровна 10 победитель 87

2 Зубарева Дарья Анатольевна 11 призер 84

3 Жидких Анастасия Алексеевна 10 призер 84

4 Змеев Николай Романович 10 призер 81

 Немецкий язык

1 Колесникова Валентина Александр 5 победитель 37

2 Кудельская Екатерина Романовна  8 победитель 67

3 Суворов Александр Александпович 8 призер 46

4 Сидельникова Юлия Сергеевна 10 победитель 66

 Английский язык

1 Кривошеина Мария Васильевна 5 Победитель 29

2 Нартова Виктория Игоревна 5 призер 28

3 Чимина Вероника Валерьевна 5 призер 28

4 Череповская Виктория Андреевна 6 победитель 34

5 Сидельникова Александра Павловна 6 призер 33

6 Просветова Ангелина Сергеевна 6 Призер 32

7 Кульнева Ирина Викторовна 7 победитель 58

8 Леденев Евгений Германович 8 Победитель 42

9 Жидких Артем Владимирович 8 Призер 40

10 Туманин Алексей Васильевич 8 призер 39

11 Пойманова Дарья Алексеевна 8 Призер  39

12 Барабанова Кристина Романовна 10 Победитель 48

13 Соколова Елена Александровна 10 Призер 43

 ОБЖ

1 Золотов Дмитрий Михайлович 7а победитель 80

2 Быкова Надежда Юрьевна 7а призер 71

3 Клюев Максим Алексеевич 7в призер 65

4 Еремеев Иван Сергеевич 8в победитель 75

5 Галимулина Альбина Алексеевна 8б призер 74

6 Сотникова Татьяна Алексеевна 8б призер 70

7 Орлова Татьяна Алексеевна 10 победитель 45

8 Мусс Никита Олегович 10 призер 40

9 Иванова Полина Геннадьевна 11 победитель 48